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Відповідальна за випуск Інна ШАПАРЧУК

Статистичний бюлетень (інфографіка) вміщує інформацію про зміни споживчих цін по Житомирській області та по Україні в цілому.

Примітка. Дані по Україні наведено без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких

ведуться (велися) бойові дії.

Відбір міст здійснюється на державному рівні та є репрезентативним для розрахунку ІСЦ для кожного регіону країни. Спостереження за

змінами споживчих цін (тарифів) не проводиться в сільській місцевості.
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Некомерційне тиражування та поширення дозволяється з посиланням на джерело.

http://www.zt.ukrstat.gov.ua/


1,7

0,0

1,2

9,9

2,2

0,7

0,1

0,3

-3,8

1,8

1,7

1,2

0,5

0,1

9,1

1,4

1,7

0,2

0,2

-5,5

1,6

1,2

Ресторани та готелі

Освіта

Відпочинок і культура

Зв'язок

Транспорт

Охорона здоров'я

Предмети домашнього вжитку, побутова 
техніка та поточне утримання житла

Житло, вода, електроенергія, газ та інші 
види палива

Одяг і взуття

Алкогольні напої, тютюнові вироби

Продукти харчування та безалкогольні напої
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Зниження цін у січні 2025 року, %

-19,5 – Яйця -1,4 – М’ясо свійської птиці

-2,3 – Цитрусові -0,3 – Макаронні вироби

Зростання цін у січні 2025 року, %

27,1 – Капуста 3,4 – Масло

8,7 – Олія соняшникова 3,4 – Кондитерські вироби з цукру

8,5 – Коренеплоди, цибуля та гриби 3,3 – Картопля

3,5 – Яблука 2,4 – Хліб

Житомирська область Україна

у % до попереднього місяця
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січень 2025 до грудня 2024, %

Зміни споживчих цін 



Продукти харчування та безалкогольні напої
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Алкогольні напої, тютюнові вироби
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Житомирська область Україна

Зміни споживчих цін
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у % до попереднього місяця
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Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива

Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла
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Фактична плата за 
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Утримання та ремонт 
житла

Прибирання сміття Тверде паливо
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Домашній тектиль Побутова техніка

Житомирська область Україна
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у % до попереднього місяця січень 2025 до грудня 2024, %

Зміни споживчих цін



Охорона здоров’я

Транспорт
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Житомирська область Україна
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у % до попереднього місяця січень 2025 до грудня 2024, %

Зміни споживчих цін



Відпочинок і культура

Освіта
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інформації

Послуги відпочинку та 
культури

Газети, книжки та 
канцелярські товари

Житомирська область Україна
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Зміни споживчих цін


